
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

 

Список вступників, рекомендованих до зарахування за кошти фізичних 

осіб 

(рішення Приймальної комісії від 25.08.2023, протокол засідання №22) 

 

Спеціальність: 104 Фізика та астрономія 

 

Спеціалізація: 

Освітня програма: Фізика (друга вища) 

 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

 

Форма навчання: денна 

 

 

№ п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові 

вступника 

Конкурсни

й бал 

1 Дроздов Олексій Юрійович 196 

2 Соловей Олег Сергійович 170 

2 Поповський Євгеній Вікторович 165 

3 Шмонов Олександр Сергійович 150 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

 

Спеціальність: 104 Фізика та астрономія 

Освітня програма: Фізика  

Факультет: Фізичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1 Дегтярьов Артем Олегович 200 

2 Григор`єв Антон Олександрович 189,507 

3 Бовсуновський Ілля Русланович 187,168 

4 Голубцова Аполлінарія Юріївна 138,886 

5 Животченко Михайло Сергійович 129,986 

6 Ватуля Ангеліна Стасіївна 0 

7 Московка Роман Вадимович 0 

8 Божко Олександр Миколайович 0 

9 Малєєв Артем Вікторович 0 

10 Пантелєєв Денис Анатолійович 0 

11 Андрійчук Володимир Петрович 0 

12 Ніконенко Андрій Сергійович 0 

13 Перепелиця Кирил Андрійович 0 

14 Божко Микола Володимирович 0 

15 Ніконенко Артем Сергійович 0 

16 Сєров Олег Володимирович 0 

17 Жирунов Ігор Олегович 0 

18 Ісаєв Сергій Олексійович 0 

19 Кришталь Олексій Юрійович 0 

20 Смаглов Роман Олегович 0 

21 Смаглов Руслан Олегович 0 



22 Дроздов Олексій Сергійович 0 

23 Гасяк Ярослав Анатолійович 0 

24 Плотніков Євген Станіславович 0 

25 Скала Дмитро Ігорович 0 

26 Кривонос Максим Ігорович 0 

27 Притика В`ячеслав Олександрович 0 

28 Скала Руслан Ігорович 0 

29 Чемерин Дмитро Павлович 0 

30 Притика Олексій Олександрович 0 

31 Ліповськой Андрій Миколайович 0 

32 Стеценко Ілля Володимирович 0 

33 Іванов Олександр Сергійович 0 

34 Притика Михайло Олександрович 0 

35 Голодов Михайло Андрійович 0 

36 Мотика Олексій Миколайович 0 

37 Бєлєвцов Олександр Юрійович 0 

38 Лавров Максим Анатолійович 0 

39 Кузьмін Євген Володимирович 0 

40 Бобоїд В`ячеслав Валерійович 0 

41 Омельченко Валерій Володимирович 0 

42 Сайнчин Віталій Віталійович 0 

43 Ніконенко Сергій Михайлович 0 

44 Холоділов Костянтин Сергійович 0 

45 Чалий Владислав Віталійович 0 

46 Джамалова Гамар Шахнасіб кизи 0 

47 Шабатін Юрій Юрійович 0 

48 Брехов Костянтин Олегович 0 

49 Лазоренко Олександр Юрійович 0 

50 Шишкін Родіон Олегович 0 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

 

Спеціальність: 104 Фізика та астрономія 

Освітня програма: Фізика (на основі молодшого спеціаліста)  

Факультет: Фізичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

1 Медяник Богдан Сергійович 0 

2 Міщенко Олександр Миколайович 0 

3 Литвинов Олег В`ячеславович 0 

4 Супрун Сергій Володимирович 0 

5 Нефьодов Артем Олександрович 0 

6 Захарченко Валерій Юрійович 0 

7 Храмцов Андрій Миколайович 0 

8 Небрат Сергій Володимирович 0 

9 Іванов Віталій Сергійович 0 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за контрактом  

(рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання №18)  

Спеціальність: 104 Фізика та астрономія 

Спеціалізація: 

Освітня програма: Фізика (на основі молодшого спеціаліста) 

Факультет: Фізичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

Анульовані рекомендації 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

    

 

 
Надані рекомендації   

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Медяник Богдан Сергійович 0  

2 Міщенко Олександр Миколайович 0  

3 Литвинов Олег В`ячеславович 0  

4 Супрун Сергій Володимирович 0  

5 Нефьодов Артем Олександрович 0  

6 Захарченко Валерій Юрійович 0  

7 Храмцов Андрій Миколайович 0  

8 Небрат Сергій Володимирович 0  

9 Іванов Віталій Сергійович 0  
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

рекомендованих до зарахування на навчання за контрактом  

(рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання №18)  

Спеціальність: 104 Фізика та астрономія 

Спеціалізація: 

Освітня програма: Фізика 

Факультет: Фізичний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

Анульовані рекомендації 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Дегтярьов Артем Олегович  200  

2 Голубцова Аполлінарія Юріївна  138,886  

3 Григор`єв Антон Олександрович 189,507  

4 Бовсуновський Ілля Русланович 187,168  

5 Ватуля Ангеліна Стасіївна 0  

6 Скала Дмитро Ігорович   

7 Скала Руслан Ігорович   

8 Притика Михайло Олександрович   

9 Ліповськой Андрій Миколайович   

10 Ніконенко Сергій Михайлович   

11 Ніконенко Артем Сергійович   

12 Чемерин Дмитро Павлович   

 

 
Надані рекомендації   

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Животченко Михайло Сергійович 129.986 1 

2 Божко Олександр Миколайович 0  

3 Малєєв Артем Вікторович 0  

4 Пантелєєв Денис Анатолійович 0  

5 Андрійчук Володимир Петрович 0  

6 Ніконенко Андрій Сергійович 0  

7 Перепелиця Кирил Андрійович 0  

8 Божко Микола Володимирович 0  

9 Сєров Олег Володимирович 0  

10 Жирунов Ігор Олегович 0  

11 Ісаєв Сергій Олексійович 0  



12 Кришталь Олексій Юрійович 0  

13 Смаглов Роман Олегович 0  

14 Смаглов Руслан Олегович 0  

15 Дроздов Олексій Сергійович 0  

16 Гасяк Ярослав Анатолійович 0  

17 Плотніков Євген Станіславович 0  

18 Кривонос Максим Ігорович 0  

19 Притика В`ячеслав Олександрович 0  

20 Притика Олексій Олександрович 0  

21 Стеценко Ілля Володимирович 0  

22 Іванов Олександр Сергійович 0  

23 Голодов Михайло Андрійович 0  

24 Мотика Олексій Миколайович 0  

25 Бєлєвцов Олександр Юрійович 0  

26 Лавров Максим Анатолійович 0  

27 Кузьмін Євген Володимирович 0  

28 Бобоїд В`ячеслав Валерійович 0  

29 Омельченко Валерій Володимирович 0  

30 Сайнчин Віталій Віталійович 0  

31 Холоділов Костянтин Сергійович 0  

32 Чалий Владислав Віталійович 0  

33 Джамалова Гамар Шахнасіб кизи 0  

34 Шабатін Юрій Юрійович 0  

35 Брехов Костянтин Олегович 0  

36 Лазоренко Олександр Юрійович 0  

37 Шишкін Родіон Олегович 0  

38 Московка Роман Вадимович 0  
 


